Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Transformator
pritiska, turbo-punjac
FEBI FE173544

Sifra proizvoda: IC-G0S3X2
Cena: 9702.92 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Electropneumatic control valve fits: HYUNDAI ACCENT, ACCENT I, GETZ, GRAND SANTA FE, H-1, H-1
/ STAREX, H-1 CARGO, H-1 TRAVEL, X35, LANTRA Il, MATRIX, SANTA FE I, SANTA FE Il 1.3-2.7

10.94-

Broj postova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-G0S3X2

OE Sifre

173544
AV6182
CPC78001AS
CPC78001GS
GR9005
ENT830006
555057
555057A
56010

639 911

70671933

ARTNR_Z_TCD
AUTLOG
CASCO
CASCO

DA SILVA
ENGITECH
ERA

ERA

FAE

HANS PRIES

HERTH+BUSS
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8029131
139345
2509345
45-8027
FDR215
9131
0892663
EGR-PL-034
7.03085.02.0
XELV8
SPC78001.0
SPC78001.1
83.661
436786
8813 10040
V40-63-0012
959032
097184931
097218331
098105656
97 218 331
97184931
98 105 656

35120 27000

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

HOFFER

HUCO

HUCO

IPD

LUCAS
MEAT&DORIA
METZGER

NTY

PIERBURG
QUINTON HAZELL
SANDO

SANDO

SIDAT

TRICLO

TRISCAN

VEMO

AUTEX

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS

HYUNDAI
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08 51 802
08 60 146
093169082
097 218 331
097184931
098 105 656
35120-27000
58 51 039
851 802

8 60 146
93169082
97 218 331
97184931
98 105 656
097184931
097218331
098105656
97 218 331
97184931

98 105 656

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL
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Transformator pritiska, turbo-punjaC FEBI FE173544 IC-G0S3X2

Izduvni sistem
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Barkod: FE173544

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 9.702,92
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOS3X2-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOS3X2-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovica 11, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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